PODER JUDICIÁRIO DO  ESTADO DA PARAÍBA

COMARCA DE CAMPINA GRANDE

Cartório Unificado da Fazenda Pública de Campina Grande

Tel.: (83) 99143-7938 (whatsApp); e-mail: cpg-caufaz@tjpb.jus.br

PROCESSO N: 0823694-41.2018.8.15.0001.

Classe: EXECUÇÃO FISCAL.

Órgão julgador: 2ª Vara de Fazenda Pública de Campina Grande/PB

EXEQUENTE: MUNICIPIO DE CAMPINA GRANDE/PB.

EXECUTADO: TELECOMUNICACOES DA PARAIBA S.A.

                                                                                          TERMO DE PENHORA

                        Ao 17 dias do mês de setembro de 2024, em cumprimento ao despacho exarado pelo(a) MM.
Juiz(a) de Direito titular da 2ª Vara de Fazenda Pública de Campina Grande/PB, procedo a lavratura do
presente Termo de Penhora, para que doravante sejam considerados como penhorados nos presentes
autos, para a segurança do Juízo, os seguintes bens de propriedade da parte executada:

DESCRIÇÃO DOS BENS:

Num. 100435078 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO DE PADUA ALVES VIEIRA - 17/09/2024 12:57:18

https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24091712571833900000094456012

Número do documento: 24091712571833900000094456012

Propriedade: TELECOMUNICACOES DA PARAÍBA S/A.

Valor médio de cada veículo pela tabela FIPE: R$ 11.521,00.

ANTONIO DE PADUA ALVES VIEIRA .

Técnico judiciário.

Num. 100435078 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANTONIO DE PADUA ALVES VIEIRA - 17/09/2024 12:57:18

https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24091712571833900000094456012

Número do documento: 24091712571833900000094456012